לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן להכנת תכנית של"צ. לבקשת המאשימה, מתבקש שירות המבחן כי הנאשם לא יתחיל בביצוע עבודות השל"צ בתוך תקופה של 45 ימים, היא התקופה להגשת ערעור.

סמים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ד, 19 מאי 2014, במעמד הצדדים.